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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 1 Мальчики, 50m Брасс Юноши (15-16 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ТКАЧУК Артем 2004 кмс Хабаровск 31.14 I 533
2. БАБИЧ Борис 2004 I Комсомольск-на-Амуре 31.39 I 520
3. ЗОРИН Марк 2005 I Комсомольск-на-Амуре 31.91 II 495
4. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 II СШОР Дельфин 34.62 II 387
5. ПАХАРУКОВ Владислав 2004 II Амурск 34.69 II 385
6. ПЕТРОВ Александр 2005 II ЦСКА Хабаровск 36.60 III 328
7. КОЗЛОВ Алексей 2005 II СШОР Дельфин 36.74 III 324

DSQ АШИХМИН Евгений 2005 II Ванино
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 2 Девочки, 50m Брасс Девушки (13-14 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия 2007 кмс Хабаровск 32.86 кмс 656
2. КАЗАЧЕНКО Алина 2006 I Хабаровск 35.52 I 519
3. ВАСИЛЬЕВА Алина 2006 II СШОР Дельфин 35.81 I 507

ВАСИЛЬЕВА Алина 2006 II СШОР Дельфин 35.81 I 507
5. ЮЗЮК Софья 2007 I Хабаровск 38.11 II 420
6. ШУВАЛОВА Александра 2007 III ЦСКА Хабаровск 40.99 III 338
7. АНТОНОВА Софья 2006 II ЦСКА Хабаровск 41.44 III 327
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. СОКОЛЬСКИЙ Алексей 2004 кмс ЦСКА Хабаровск 1:58.38 I 591
50m: 27.13 27.13 100m: 57.18 30.05 150m: 1:28.27 31.09 200m: 1:58.38 30.11

2. БУРЛАКОВ Виктор 2005 I Комсомольск-на-Амуре 1:58.58 I 588
50m: 27.12 27.12 100m: 57.15 30.03 150m: 1:28.24 31.09 200m: 1:58.58 30.34

3. ЯСНЕВ Владислав 2004 кмс Амурск 2:02.22 I 537
50m: 27.44 27.44 100m: 58.33 30.89 150m: 1:29.87 31.54 200m: 2:02.22 32.35

4. ШУБОЧКИН Артем 2004 кмс ЦСКА Хабаровск 2:04.40 I 509
50m: 27.61 27.61 100m: 58.76 31.15 150m: 1:31.82 33.06 200m: 2:04.40 32.58

5. ЧИСТЯКОВ Ян 2004 I Хабаровск 2:04.87 I 503
50m: 27.88 27.88 100m: 58.93 31.05 150m: 1:31.70 32.77 200m: 2:04.87 33.17

6. НИКУЛИН Данил 2004 I Хабаровск 2:07.84 II 469
50m: 28.27 28.27 100m: 59.96 31.69 150m: 1:34.93 34.97 200m: 2:07.84 32.91

7. СОКОЛ Денис 2004 I Хабаровск 2:08.02 II 467
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.86 31.93 150m: 1:34.69 33.83 200m: 2:08.02 33.33

8. ШАНИН Роман 2005 II Комсомольск-на-Амуре 2:09.62 II 450
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.27 32.42 150m: 1:35.67 34.40 200m: 2:09.62 33.95

9. СТЕБЛИН Николай 2004 II Комсомольск-на-Амуре 2:10.35 II 443
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.28 31.71 150m: 1:34.89 34.61 200m: 2:10.35 35.46

10. ЧЕПЕЛОВ Владислав 2005 II Амурск 2:11.92 II 427
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.83 33.09 150m: 1:37.71 33.88 200m: 2:11.92 34.21

11. ГРИНЕВ Алексей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 2:15.65 II 393
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.33 33.63 150m: 1:39.11 35.78 200m: 2:15.65 36.54

12. ПРОКОПЕНКО Михаил 2005 II Комсомольск-на-Амуре 2:15.81 II 391
50m: 30.36 30.36 100m: 1:05.15 34.79 150m: 1:41.43 36.28 200m: 2:15.81 34.38

13. БОРОДИН Владимир 2004 II Комсомольск-на-Амуре 2:16.64 II 384
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.72 33.31 150m: 1:39.66 36.94 200m: 2:16.64 36.98

14. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 2004 II Комсомольск-на-Амуре 2:19.62 II 360
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.18 34.18 150m: 1:41.82 36.64 200m: 2:19.62 37.80

15. ИВАНОВ Савелий 2004 II СШОР Дельфин 2:21.34 III 347
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.97 34.65 150m: 1:43.41 37.44 200m: 2:21.34 37.93

16. БОРОВКОВ Максим 2005 II ЦСКА Хабаровск 2:24.75 III 323
50m: 29.26 29.26 100m: 1:04.23 34.97 150m: 1:43.97 39.74 200m: 2:24.75 40.78

17. ПРОТОПОВИЧ Илья 2005 II Амурск 2:26.16 III 314
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.68 36.27 150m: 1:47.45 38.77 200m: 2:26.16 38.71

18. ЗАГОРОДНИЙ Руслан 2005 II ЦСКА Хабаровск 2:27.46 III 306
50m: 30.07 30.07 100m: 1:05.78 35.71 150m: 1:45.90 40.12 200m: 2:27.46 41.56
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 4 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя 2007 I Хабаровск 2:18.71 I 504
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.98 34.54 150m: 1:42.07 36.09 200m: 2:18.71 36.64

2. САМОЙЛОВА Ксения 2006 II СШОР Дельфин 2:23.12 II 459
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.01 36.19 150m: 1:45.94 37.93 200m: 2:23.12 37.18

3. ЧЕНСКАЯ Анна 2006 II ЦСКА Хабаровск 2:25.17 II 440
50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.48 36.41 150m: 1:46.98 38.50 200m: 2:25.17 38.19

4. СУХОМЛИНОВА Регина 2007 II Наутилус-Южный 2:27.07 II 423
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.18 36.46 150m: 1:47.82 38.64 200m: 2:27.07 39.25

5. АРТЮХИНА Валерия 2007 II СШОР Дельфин 2:29.30 II 404
50m: 31.90 31.90 100m: 1:09.01 37.11 150m: 1:49.75 40.74 200m: 2:29.30 39.55

6. ДУБИНИНА Валерия 2006 II СШОР Дельфин 2:31.79 II 385
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.52 37.77 150m: 1:51.17 40.65 200m: 2:31.79 40.62

7. КРОТОВА Есения 2006 II Комсомольск-на-Амуре 2:33.27 II 374
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.41 38.11 150m: 1:53.67 41.26 200m: 2:33.27 39.60

8. ПОПП Полина 2006 II СШОР Дельфин 2:37.70 III 343
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.85 39.17 150m: 1:55.24 42.39 200m: 2:37.70 42.46

9. НЕЖДАНОВА Амина 2007 II СШОР Дельфин 2:44.04 III 305
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.19 40.29 150m: 2:00.00 43.81 200m: 2:44.04 44.04

10. СТРИЖАКОВА Елизавета 2007 III СШОР Дельфин 2:44.84 III 300
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.81 42.55 150m: 2:02.57 43.76 200m: 2:44.84 42.27

11. ШИТОВА Ольга 2006 II Ванино 2:55.86 247
50m: 36.40 36.40 100m: 1:21.07 44.67 150m: 2:09.67 48.60 200m: 2:55.86 46.19
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 5 Мальчики, 100m На спине Юноши (15-16 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КЛИМКИН Иван 2004 I Хабаровск 1:01.31 I 506
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.31 31.61

2. ПОПОВ Михаил 2005 I Хабаровск 1:01.51 I 501
50m: 30.14 30.14 100m: 1:01.51 31.37

3. КОВАЛЕВ Павел 2004 I Комсомольск-на-Амуре 1:01.55 I 500
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.55 32.06

4. КУБАСОВ Александр 2004 I Комсомольск-на-Амуре 1:03.24 I 461
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.24 33.18

5. БАКУШКИН Иван 2005 III СШОР Дельфин 1:24.18 195
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.18 43.65

EXH ЛИЩЕНКО Константин 2004 II Южно-Сахалинск 1:05.38 II 417
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.38 33.73
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 6 Девочки, 100m На спине Девушки (13-14 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯНКИНА Эмилия 2006 кмс Хабаровск 1:07.25 кмс 547
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.25 35.04

2. ШАЛАПУГИНА Дарья 2006 II СШОР Дельфин 1:16.02 II 379
50m: 36.31 36.31 100m: 1:16.02 39.71

3. ВАСИЛЬЕВА Марина 2007 II СШОР Дельфин 1:16.03 II 379
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.03 40.09

4. РЕНКАС Каролина 2006 II Комсомольск-на-Амуре 1:17.05 II 364
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.05 39.90

5. КОТЕЛЬНИКОВА Нина 2006 II СШОР Дельфин 1:20.88 II 314
50m: 39.08 39.08 100m: 1:20.88 41.80

6. ЕЖЕВА Полина 2007 II СШОР Дельфин 1:22.03 III 301
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.03 43.54

7. НОСАЛЫК Дарья 2006 II Ванино 1:26.24 III 259
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.24 45.59

8. МАТЮКОВА Арина 2007 II ЦСКА Хабаровск 1:27.90 III 245
50m: 42.49 42.49 100m: 1:27.90 45.41

9. ШИТВОВА Станислава 2007 II Ванино 1:40.98 161
50m: 47.06 47.06 100m: 1:40.98 53.92
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 7 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЮДИН Павел 2004 I Комсомольск-на-Амуре 2:13.82 I 529
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.46 34.61 150m: 1:40.93 35.47 200m: 2:13.82 32.89

2. ОХОТИН Кирилл 2005 I Хабаровск 2:19.82 II 463
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.10 35.68 150m: 1:43.88 36.78 200m: 2:19.82 35.94

3. УСЯЕВ Владислав 2004 II Комсомольск-на-Амуре 2:20.65 II 455
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.98 35.19 150m: 1:43.75 36.77 200m: 2:20.65 36.90
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 8 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. АЛЕШКО Александра 2006 II Комсомольск-на-Амуре 2:51.87 II 337
50m: 36.42 36.42 100m: 1:19.30 42.88 150m: 2:05.52 46.22 200m: 2:51.87 46.35

2. МАЛАХОВА Жанна 2006 II СШОР Дельфин 2:54.59 II 321
50m: 36.83 36.83 100m: 1:20.25 43.42 150m: 2:07.45 47.20 200m: 2:54.59 47.14

3. ОПАРИНА Наталья 2007 II ЦСКА Хабаровск 3:25.86 196
50m: 42.15 42.15 100m: 1:35.28 53.13 150m: 2:31.81 56.53 200m: 3:25.86 54.05
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 9 Мальчики, 100m Комплекс Юноши (15-16 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. СИУХИН Павел 2005 II СШОР Дельфин 1:07.81 II 407
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.81 36.55

2. КОСИНСКИЙ Даниил 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:08.22 II 399
50m: 33.12 33.12 100m: 1:08.22 35.10

3. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2005 II Хабаровск 1:10.82 II 357
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.82 38.23

4. ОСАДЧУК Илья 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:11.50 II 347
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.50 37.79

5. ШИНКОРЕНКО Роман 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:13.20 II 323
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.20 39.63

6. ХАНУКАЕВ Виктор 2005 II Ванино 1:13.34 II 321
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.34 39.29

7. КУЛИКОВ Александр 2004 II ЦСКА Хабаровск 1:13.58 II 318
50m: 32.19 32.19 100m: 1:13.58 41.39

8. КОРОЛЬКОВ Сергей 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:32.48 160
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.48 48.66
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 10 Девочки, 100m Комплекс Девушки (13-14 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КУЗНЕЦОВА Наталия 2006 II Наутилус-Южный 1:14.36 I 438
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.36 40.06

2. САМОЙЛОВА Ксения 2006 II СШОР Дельфин 1:14.64 I 433
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.64 39.52

3. ВЕНИЧУК Мария 2006 II СШОР Дельфин 1:17.80 II 383
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.80 41.10

4. ФЕДОРЕНКО Анастасия 2007 II СШОР Дельфин 1:18.17 II 377
50m: 36.22 36.22 100m: 1:18.17 41.95

5. МИТРУШКИНА Елизавета 2006 II ЦСКА Хабаровск 1:18.94 II 366
50m: 35.74 35.74 100m: 1:18.94 43.20

6. ТВОРОГОВА Василина 2007 II СШОР Дельфин 1:18.98 II 366
50m: 35.68 35.68 100m: 1:18.98 43.30

7. КАРАПИРЯ Николь 2007 II СШОР Дельфин 1:20.65 II 344
50m: 36.92 36.92 100m: 1:20.65 43.73

8. ЧЕРНОВА София 2007 III ЦСКА Хабаровск 1:21.42 II 334
50m: 36.86 36.86 100m: 1:21.42 44.56

ПОПП Полина 2006 II СШОР Дельфин 1:21.42 II 334
50m: 39.73 39.73 100m: 1:21.42 41.69

10. АНТОНОВА Софья 2006 II ЦСКА Хабаровск 1:22.89 II 316
50m: 39.49 39.49 100m: 1:22.89 43.40

11. ЕЖЕВА Полина 2007 II СШОР Дельфин 1:24.91 III 294
50m: 39.81 39.81 100m: 1:24.91 45.10

12. РОГАЛИНА Полина 2007 II СШОР Дельфин 1:30.01 III 247
50m: 43.69 43.69 100m: 1:30.01 46.32

13. ЮМРИНА Виолетта 2006 II Ванино 1:31.40 III 236
50m: 40.57 40.57 100m: 1:31.40 50.83

14. ЧУЙКО Дарья 2006 II СШОР Дельфин 1:36.51 200
50m: 46.18 46.18 100m: 1:36.51 50.33
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 11 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯШИН Ярослав 2004 кмс Хабаровск 17:40.62 I 511
50m: 28.96 28.96 400m: 4:26.43 1:09.90 800m: 9:16.98 1:13.15 1200m: 14:07.35 1:10.45

100m: 1:01.51 32.55 500m: 5:37.74 1:11.31 900m: 10:30.67 1:13.69 1300m: 15:20.85 1:13.50
200m: 2:09.75 1:08.24 600m: 6:50.94 1:13.20 1000m: 11:44.25 1:13.58 1400m: 16:32.44 1:11.59
300m: 3:16.53 1:06.78 700m: 8:03.83 1:12.89 1100m: 12:56.90 1:12.65 1500m: 17:40.62 1:08.18

2. СЕМЕНОВ Артем 2004 I Комсомольск-на-Амуре 17:41.14 I 510
50m: 30.45 30.45 400m: 4:32.57 1:10.52 800m: 9:20.01 1:12.42 1200m: 14:09.44 1:12.14

100m: 1:03.92 33.47 500m: 5:43.48 1:10.91 900m: 10:32.43 1:12.42 1300m: 15:21.72 1:12.28
200m: 2:12.27 1:08.35 600m: 6:55.31 1:11.83 1000m: 11:45.04 1:12.61 1400m: 16:32.96 1:11.24
300m: 3:22.05 1:09.78 700m: 8:07.59 1:12.28 1100m: 12:57.30 1:12.26 1500m: 17:41.14 1:08.18

3. МИТРОФАНОВ Руслан 2005 II Комсомольск-на-Амуре 18:03.68 I 479
50m: 30.61 30.61 400m: 4:38.01 1:12.77 800m: 9:29.65 1:12.88 1200m: 14:24.61 1:14.37

100m: 1:04.26 33.65 500m: 5:51.45 1:13.44 900m: 10:42.97 1:13.32 1300m: 15:37.97 1:13.36
200m: 2:13.53 1:09.27 600m: 7:04.28 1:12.83 1000m: 11:56.29 1:13.32 1400m: 16:52.17 1:14.20
300m: 3:25.24 1:11.71 700m: 8:16.77 1:12.49 1100m: 13:10.24 1:13.95 1500m: 18:03.68 1:11.51

4. ТРЕНОГИН Никита 2005 II СШОР Дельфин 18:32.51 II 442
50m: 31.40 31.40 400m: 4:47.50 1:14.96 800m: 9:46.03 1:15.36 1200m: 14:47.77 1:15.36

100m: 1:06.20 34.80 500m: 6:01.60 1:14.10 900m: 11:01.30 1:15.27 1300m: 16:03.06 1:15.29
200m: 2:18.74 1:12.54 600m: 7:16.31 1:14.71 1000m: 12:17.22 1:15.92 1400m: 17:18.71 1:15.65
300m: 3:32.54 1:13.80 700m: 8:30.67 1:14.36 1100m: 13:32.41 1:15.19 1500m: 18:32.51 1:13.80

5. ГЛАЗОВ Кирилл 2005 II Комсомольск-на-Амуре 19:24.99 II 385
50m: 31.12 31.12 400m: 4:56.77 1:17.80 800m: 10:11.07 1:17.92 1200m: 15:28.14 1:19.36

100m: 1:07.14 36.02 500m: 6:15.17 1:18.40 900m: 11:30.02 1:18.95 1300m: 16:48.05 1:19.91
200m: 2:22.45 1:15.31 600m: 7:34.76 1:19.59 1000m: 12:49.90 1:19.88 1400m: 18:07.35 1:19.30
300m: 3:38.97 1:16.52 700m: 8:53.15 1:18.39 1100m: 14:08.78 1:18.88 1500m: 19:24.99 1:17.64



Плавательный бассейн "Дельфин" (25м) Электронная система регистрации времени "ALT-Timing"

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 07.02.2020 8:45 - Страница 12

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 12 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
04.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. РУГАЛЕВА Алиса 2006 кмс Наутилус-Южный 17:56.58 кмс 623
50m: 31.81 31.81 400m: 4:39.12 1:11.69 800m: 9:28.99 1:12.98 1200m: 14:18.94 1:12.63

100m: 1:06.03 34.22 500m: 5:51.03 1:11.91 900m: 10:40.82 1:11.83 1300m: 15:32.55 1:13.61
200m: 2:16.21 1:10.18 600m: 7:03.38 1:12.35 1000m: 11:53.77 1:12.95 1400m: 16:45.69 1:13.14
300m: 3:27.43 1:11.22 700m: 8:16.01 1:12.63 1100m: 13:06.31 1:12.54 1500m: 17:56.58 1:10.89

2. СИДОРОВА Светлана 2007 I Наутилус-Южный 18:30.73 кмс 567
50m: 32.67 32.67 400m: 4:47.36 1:13.53 800m: 9:45.64 1:15.23 1200m: 14:45.94 1:15.86

100m: 1:07.90 35.23 500m: 6:01.21 1:13.85 900m: 11:00.36 1:14.72 1300m: 16:02.13 1:16.19
200m: 2:20.37 1:12.47 600m: 7:15.73 1:14.52 1000m: 12:15.55 1:15.19 1400m: 17:17.89 1:15.76
300m: 3:33.83 1:13.46 700m: 8:30.41 1:14.68 1100m: 13:30.08 1:14.53 1500m: 18:30.73 1:12.84

3. ЖЕЛТОУХОВА Злата 2007 кмс Наутилус-Южный 18:56.79 I 529
50m: 32.26 32.26 400m: 4:48.20 1:13.76 800m: 9:53.85 1:17.26 1200m: 15:02.40 1:18.57

100m: 1:07.34 35.08 500m: 6:03.08 1:14.88 900m: 11:10.83 1:16.98 1300m: 16:21.41 1:19.01
200m: 2:20.74 1:13.40 600m: 7:19.20 1:16.12 1000m: 12:28.16 1:17.33 1400m: 17:40.03 1:18.62
300m: 3:34.44 1:13.70 700m: 8:36.59 1:17.39 1100m: 13:43.83 1:15.67 1500m: 18:56.79 1:16.76

4. КОРОСТЫЛЕВА Алина 2006 II Хабаровск 20:24.70 II 423
50m: 35.12 35.12 400m: 5:15.22 1:21.44 800m: 10:44.24 1:22.85 1200m: 16:17.52 1:23.85

100m: 1:14.19 39.07 500m: 6:36.93 1:21.71 900m: 12:07.58 1:23.34 1300m: 17:40.95 1:23.43
200m: 2:33.96 1:19.77 600m: 7:58.96 1:22.03 1000m: 13:29.99 1:22.41 1400m: 19:03.28 1:22.33
300m: 3:53.78 1:19.82 700m: 9:21.39 1:22.43 1100m: 14:53.67 1:23.68 1500m: 20:24.70 1:21.42

5. ЖУРАВЛЕВА Ульяна 2006 II ЦСКА Хабаровск 22:15.62 II 326
50m: 35.41 35.41 400m: 5:41.16 1:28.81 800m: 11:45.76 1:31.84 1200m: 17:46.36 1:30.50

100m: 1:16.31 40.90 500m: 7:12.20 1:31.04 900m: 13:16.34 1:30.58 1300m: 19:17.21 1:30.85
200m: 2:42.58 1:26.27 600m: 8:43.39 1:31.19 1000m: 14:47.18 1:30.84 1400m: 20:46.93 1:29.72
300m: 4:12.35 1:29.77 700m: 10:13.92 1:30.53 1100m: 16:15.86 1:28.68 1500m: 22:15.62 1:28.69
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 13 Мальчики, 50m На спине Юноши (15-16 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КЛИМКИН Иван 2004 I Хабаровск 28.65 I 466
2. ПОПОВ Михаил 2005 I Хабаровск 28.73 I 462

КОВАЛЕВ Павел 2004 I Комсомольск-на-Амуре 28.73 I 462
4. КУБАСОВ Александр 2004 I Комсомольск-на-Амуре 28.88 I 455
5. СИУХИН Павел 2005 II СШОР Дельфин 31.35 II 356
6. ПАХАРУКОВ Владислав 2004 II Амурск 32.12 II 331
7. БАКУШКИН Иван 2005 III СШОР Дельфин 37.53 207

EXH ЛИЩЕНКО Константин 2004 II Южно-Сахалинск 30.38 II 391
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 14 Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯНКИНА Эмилия 2006 кмс Хабаровск 31.02 I 566
2. ШАЛАПУГИНА Дарья 2006 II СШОР Дельфин 34.66 II 406
3. ВАСИЛЬЕВА Марина 2007 II СШОР Дельфин 35.05 II 392
4. РЕНКАС Каролина 2006 II Комсомольск-на-Амуре 35.19 II 388
5. МИТРУШКИНА Елизавета 2006 II ЦСКА Хабаровск 35.98 II 363
6. ЧЕРНОВА София 2007 III ЦСКА Хабаровск 36.36 II 351
7. ЕЖЕВА Полина 2007 II СШОР Дельфин 36.87 III 337
8. КОТЕЛЬНИКОВА Нина 2006 II СШОР Дельфин 38.04 III 307
9. МАТЮКОВА Арина 2007 II ЦСКА Хабаровск 40.60 III 252

10. ШИТВОВА Станислава 2007 II Ванино 43.22 209
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 15 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯСНЕВ Владислав 2004 кмс Амурск 24.46 I 568
2. СОКОЛЬСКИЙ Алексей 2004 кмс ЦСКА Хабаровск 24.61 I 557
3. ШУБОЧКИН Артем 2004 кмс ЦСКА Хабаровск 25.06 II 528
4. ЧИСТЯКОВ Ян 2004 I Хабаровск 26.03 II 471
5. ТРЕНОГИН Никита 2005 II СШОР Дельфин 26.86 II 429
6. ГРИНЕВ Алексей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 27.37 III 405
7. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 2004 II Комсомольск-на-Амуре 27.99 III 379
8. КУЛИКОВ Александр 2004 II ЦСКА Хабаровск 28.21 III 370
9. ШИНКОРЕНКО Роман 2005 II ЦСКА Хабаровск 28.26 III 368

10. ПРОТОПОВИЧ Илья 2005 II Амурск 28.86 III 345
11. ИВАНОВ Савелий 2004 II СШОР Дельфин 28.93 III 343
12. ЗАГОРОДНИЙ Руслан 2005 II ЦСКА Хабаровск 29.06 III 338
13. БАКУШКИН Иван 2005 III СШОР Дельфин 33.18 227
14. КОРОЛЬКОВ Сергей 2005 II ЦСКА Хабаровск 33.51 221
15. ТАТАРИНЦЕВ Максим 2005 III СШОР Дельфин 35.16 191
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 16 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. АРТЮХИНА Валерия 2007 II СШОР Дельфин 30.10 II 442
2. КУЗНЕЦОВА Наталия 2006 II Наутилус-Южный 30.32 II 432
3. ДУБИНИНА Валерия 2006 II СШОР Дельфин 30.49 II 425
4. САМОЙЛОВА Ксения 2006 II СШОР Дельфин 30.58 II 421
5. ТВОРОГОВА Василина 2007 II СШОР Дельфин 30.66 II 418
6. ПОПП Полина 2006 II СШОР Дельфин 30.68 II 417
7. ВЕНИЧУК Мария 2006 II СШОР Дельфин 30.98 III 405
8. ЗИНЧЕНКО Дарья 2006 II СШОР Дельфин 31.44 III 387
9. КАРАПИРЯ Николь 2007 II СШОР Дельфин 31.61 III 381

10. КРОТОВА Есения 2006 II Комсомольск-на-Амуре 31.82 III 374
11. АНТОНОВА Софья 2006 II ЦСКА Хабаровск 32.56 III 349
12. ЕЖЕВА Полина 2007 II СШОР Дельфин 33.53 319
13. СТРИЖАКОВА Елизавета 2007 III СШОР Дельфин 33.80 312
14. НЕЖДАНОВА Амина 2007 II СШОР Дельфин 34.05 305
15. ЧУЙКО Дарья 2006 II СШОР Дельфин 37.30 232
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 17 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЮДИН Павел 2004 I Комсомольск-на-Амуре 58.05 кмс 568
50m: 27.04 27.04 100m: 58.05 31.01

2. ОХОТИН Кирилл 2005 I Хабаровск 1:02.13 II 463
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.13 32.86

3. УСЯЕВ Владислав 2004 II Комсомольск-на-Амуре 1:03.20 II 440
50m: 29.58 29.58 100m: 1:03.20 33.62

4. ЧЕПЕЛОВ Владислав 2005 II Амурск 1:09.31 II 333
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.31 37.88
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 18 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. МАЛАХОВА Жанна 2006 II СШОР Дельфин 1:11.41 II 447
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.41 37.80

2. АЛЕШКО Александра 2006 II Комсомольск-на-Амуре 1:14.80 II 389
50m: 34.12 34.12 100m: 1:14.80 40.68
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 19 Мальчики, 400m Комплекс Юноши (15-16 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯШИН Ярослав 2004 кмс Хабаровск 5:00.75 I 480
50m: 29.33 29.33 150m: 1:42.63 37.83 250m: 3:03.27 44.27 350m: 4:26.40 36.01

100m: 1:04.80 35.47 200m: 2:19.00 36.37 300m: 3:50.39 47.12 400m: 5:00.75 34.35
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 20 Девочки, 400m Комплекс Девушки (13-14 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. РУГАЛЕВА Алиса 2006 кмс Наутилус-Южный 5:12.99 кмс 566
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.59 37.42 250m: 3:15.51 46.94 350m: 4:37.55 35.81

100m: 1:13.17 39.69 200m: 2:28.57 37.98 300m: 4:01.74 46.23 400m: 5:12.99 35.44

2. ЖЕЛТОУХОВА Злата 2007 кмс Наутилус-Южный 5:21.33 I 523
50m: 34.88 34.88 150m: 1:53.97 38.69 250m: 3:18.88 44.23 350m: 4:43.68 38.75

100m: 1:15.28 40.40 200m: 2:34.65 40.68 300m: 4:04.93 46.05 400m: 5:21.33 37.65

3. ШИТОВА Ольга 2006 II Ванино 6:39.01 III 273
50m: 40.56 40.56 150m: 2:21.20 46.72 250m: 4:07.59 56.87 350m: 5:54.25 46.33

100m: 1:34.48 53.92 200m: 3:10.72 49.52 300m: 5:07.92 1:00.33 400m: 6:39.01 44.76
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 21 Мальчики, 200m Брасс Юноши (15-16 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЗОРИН Марк 2005 I Комсомольск-на-Амуре 2:23.02 кмс 593
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.89 36.92 150m: 1:46.89 36.00 200m: 2:23.02 36.13

2. ТКАЧУК Артем 2004 кмс Хабаровск 2:23.43 кмс 587
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.09 36.61 150m: 1:46.27 36.18 200m: 2:23.43 37.16

3. БАБИЧ Борис 2004 I Комсомольск-на-Амуре 2:29.59 I 518
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.15 38.78 150m: 1:50.52 37.37 200m: 2:29.59 39.07

4. КОЗЛОВ Алексей 2005 II СШОР Дельфин 2:47.59 II 368
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.70 41.69 150m: 2:05.41 44.71 200m: 2:47.59 42.18

5. КОСИНСКИЙ Даниил 2005 II ЦСКА Хабаровск 2:48.92 II 359
50m: 36.81 36.81 100m: 1:19.65 42.84 150m: 2:04.74 45.09 200m: 2:48.92 44.18

6. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 II СШОР Дельфин 2:50.95 II 347
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.94 42.11 150m: 2:05.39 46.45 200m: 2:50.95 45.56

7. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2005 II Хабаровск 2:56.34 II 316
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.62 44.70 150m: 2:09.48 45.86 200m: 2:56.34 46.86

8. БОРОВКОВ Максим 2005 II ЦСКА Хабаровск 3:00.47 III 295
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.65 44.91 150m: 2:10.64 47.99 200m: 3:00.47 49.83

9. АШИХМИН Евгений 2005 II Ванино 3:01.71 III 289
50m: 38.20 38.20 100m: 1:24.38 46.18 150m: 2:13.66 49.28 200m: 3:01.71 48.05

10. ПЕТРОВ Александр 2005 II ЦСКА Хабаровск 3:02.87 III 283
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.40 46.01 150m: 2:13.24 48.84 200m: 3:02.87 49.63
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 22 Девочки, 200m Брасс Девушки (13-14 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия 2007 кмс Хабаровск 2:36.74 кмс 632
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.58 40.63 150m: 1:57.78 40.20 200m: 2:36.74 38.96

2. ЮЗЮК Софья 2007 I Хабаровск 2:48.49 I 509
50m: 40.04 40.04 100m: 1:23.72 43.68 150m: 2:06.52 42.80 200m: 2:48.49 41.97

3. КАЗАЧЕНКО Алина 2006 I Хабаровск 2:48.68 I 507
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.52 43.46 150m: 2:05.46 43.94 200m: 2:48.68 43.22

4. ВАСИЛЬЕВА Алина 2006 II СШОР Дельфин 2:56.20 II 445
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.78 44.44 150m: 2:09.75 45.97 200m: 2:56.20 46.45

5. ШУВАЛОВА Александра 2007 III ЦСКА Хабаровск 3:16.42 III 321
50m: 46.01 46.01 100m: 1:35.88 49.87 150m: 2:25.35 49.47 200m: 3:16.42 51.07

6. ОПАРИНА Наталья 2007 II ЦСКА Хабаровск 3:19.61 III 306
50m: 47.87 47.87 100m: 1:37.52 49.65 150m: 2:29.51 51.99 200m: 3:19.61 50.10

7. РОГАЛИНА Полина 2007 II СШОР Дельфин 3:30.24 III 262
50m: 48.03 48.03 100m: 1:41.84 53.81 150m: 2:36.20 54.36 200m: 3:30.24 54.04

8. ЮМРИНА Виолетта 2006 II Ванино 3:36.46 III 240
50m: 47.91 47.91 100m: 1:44.45 56.54 150m: 2:41.71 57.26 200m: 3:36.46 54.75
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 23 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. БУРЛАКОВ Виктор 2005 I Комсомольск-на-Амуре 4:20.44 I 541
50m: 28.45 28.45 150m: 1:33.23 32.48 250m: 2:39.59 33.05 350m: 3:47.09 33.94

100m: 1:00.75 32.30 200m: 2:06.54 33.31 300m: 3:13.15 33.56 400m: 4:20.44 33.35

2. СЕМЕНОВ Артем 2004 I Комсомольск-на-Амуре 4:25.83 I 509
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.42 33.56 250m: 2:44.45 34.06 350m: 3:53.28 34.66

100m: 1:02.86 32.96 200m: 2:10.39 33.97 300m: 3:18.62 34.17 400m: 4:25.83 32.55

3. НИКУЛИН Данил 2004 I Хабаровск 4:25.90 I 508
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.90 33.38 250m: 2:43.59 34.49 350m: 3:54.32 35.00

100m: 1:01.52 32.43 200m: 2:09.10 34.20 300m: 3:19.32 35.73 400m: 4:25.90 31.58

4. ШАНИН Роман 2005 II Комсомольск-на-Амуре 4:27.53 I 499
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.51 33.48 250m: 2:43.15 34.83 350m: 3:54.15 35.65

100m: 1:01.03 32.18 200m: 2:08.32 33.81 300m: 3:18.50 35.35 400m: 4:27.53 33.38

5. МИТРОФАНОВ Руслан 2005 II Комсомольск-на-Амуре 4:35.56 II 456
50m: 29.85 29.85 150m: 1:37.22 34.27 250m: 2:48.61 36.16 350m: 4:01.55 36.26

100m: 1:02.95 33.10 200m: 2:12.45 35.23 300m: 3:25.29 36.68 400m: 4:35.56 34.01

6. СТЕБЛИН Николай 2004 II Комсомольск-на-Амуре 4:39.34 II 438
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.34 35.61 250m: 2:51.76 35.43 350m: 4:03.35 36.21

100m: 1:04.73 33.94 200m: 2:16.33 35.99 300m: 3:27.14 35.38 400m: 4:39.34 35.99

7. ГЛАЗОВ Кирилл 2005 II Комсомольск-на-Амуре 4:41.38 II 429
50m: 30.81 30.81 150m: 1:41.01 36.12 250m: 2:53.17 36.14 350m: 4:06.22 36.76

100m: 1:04.89 34.08 200m: 2:17.03 36.02 300m: 3:29.46 36.29 400m: 4:41.38 35.16

8. БОРОДИН Владимир 2004 II Комсомольск-на-Амуре 4:49.15 II 395
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.84 36.36 250m: 2:57.36 37.68 350m: 4:11.66 37.28

100m: 1:06.48 35.10 200m: 2:19.68 36.84 300m: 3:34.38 37.02 400m: 4:49.15 37.49

9. ПРОКОПЕНКО Михаил 2005 II Комсомольск-на-Амуре 4:49.75 II 393
10. ИВАНОВ Савелий 2004 II СШОР Дельфин 5:07.43 III 329

50m: 32.62 32.62 150m: 1:48.40 38.77 250m: 3:08.20 40.17 350m: 4:28.64 39.85
100m: 1:09.63 37.01 200m: 2:28.03 39.63 300m: 3:48.79 40.59 400m: 5:07.43 38.79

11. ОСАДЧУК Илья 2005 II ЦСКА Хабаровск 5:10.67 III 318
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.33 39.62 250m: 3:10.13 40.36 350m: 4:31.50 40.97

100m: 1:09.71 37.61 200m: 2:29.77 40.44 300m: 3:50.53 40.40 400m: 5:10.67 39.17

12. ХАНУКАЕВ Виктор 2005 II Ванино 5:19.74 III 292
50m: 32.38 32.38 150m: 1:49.89 39.71 250m: 3:13.24 42.28 350m: 4:37.69 42.04

100m: 1:10.18 37.80 200m: 2:30.96 41.07 300m: 3:55.65 42.41 400m: 5:19.74 42.05
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 24 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
05.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. СИДОРОВА Светлана 2007 I Наутилус-Южный 4:44.70 I 554
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.99 35.71 250m: 2:54.77 36.64 350m: 4:08.33 36.91

100m: 1:06.28 34.77 200m: 2:18.13 36.14 300m: 3:31.42 36.65 400m: 4:44.70 36.37

2. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя 2007 I Хабаровск 4:53.39 I 506
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.44 36.78 250m: 2:59.77 38.40 350m: 4:16.17 38.38

100m: 1:06.66 34.94 200m: 2:21.37 37.93 300m: 3:37.79 38.02 400m: 4:53.39 37.22

3. ЧЕНСКАЯ Анна 2006 II ЦСКА Хабаровск 5:04.17 II 454
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.11 39.43 250m: 3:08.73 39.87 350m: 4:26.44 38.70

100m: 1:09.68 36.84 200m: 2:28.86 39.75 300m: 3:47.74 39.01 400m: 5:04.17 37.73

4. САМОЙЛОВА Ксения 2006 II СШОР Дельфин 5:06.16 II 446
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.04 38.01 250m: 3:07.78 39.39 350m: 4:27.13 39.63

100m: 1:12.03 37.70 200m: 2:28.39 38.35 300m: 3:47.50 39.72 400m: 5:06.16 39.03

5. КУЗНЕЦОВА Наталия 2006 II Наутилус-Южный 5:09.98 II 429
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.07 39.32 250m: 3:10.72 39.94 350m: 4:31.68 40.67

100m: 1:11.75 38.12 200m: 2:30.78 39.71 300m: 3:51.01 40.29 400m: 5:09.98 38.30

6. КОРОСТЫЛЕВА Алина 2006 II Хабаровск 5:10.09 II 429
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.29 39.33 250m: 3:10.72 40.57 350m: 4:31.05 40.12

100m: 1:09.96 37.36 200m: 2:30.15 40.86 300m: 3:50.93 40.21 400m: 5:10.09 39.04

7. ФЕДОРЕНКО Анастасия 2007 II СШОР Дельфин 5:12.07 II 421
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.80 39.89 250m: 3:14.87 40.97 350m: 4:35.10 39.72

100m: 1:13.91 39.01 200m: 2:33.90 40.10 300m: 3:55.38 40.51 400m: 5:12.07 36.97

8. СУХОМЛИНОВА Регина 2007 II Наутилус-Южный 5:12.65 II 418
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.57 39.64 250m: 3:12.31 40.09 350m: 4:33.13 40.68

100m: 1:12.93 38.62 200m: 2:32.22 39.65 300m: 3:52.45 40.14 400m: 5:12.65 39.52

9. ПОПП Полина 2006 II СШОР Дельфин 5:31.37 II 351
50m: 34.40 34.40 150m: 1:55.05 41.44 250m: 3:21.42 43.41 350m: 4:48.80 43.31

100m: 1:13.61 39.21 200m: 2:38.01 42.96 300m: 4:05.49 44.07 400m: 5:31.37 42.57

10. ЖУРАВЛЕВА Ульяна 2006 II ЦСКА Хабаровск 5:35.26 II 339
50m: 34.74 34.74 150m: 1:56.93 42.57 250m: 3:26.06 44.63 350m: 4:54.85 44.41

100m: 1:14.36 39.62 200m: 2:41.43 44.50 300m: 4:10.44 44.38 400m: 5:35.26 40.41

11. НОСАЛЫК Дарья 2006 II Ванино 6:25.81 222
50m: 36.38 36.38 150m: 2:16.22 52.83 250m: 3:56.79 49.77 350m: 5:37.39 51.96

100m: 1:23.39 47.01 200m: 3:07.02 50.80 300m: 4:45.43 48.64 400m: 6:25.81 48.42
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 25 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЮДИН Павел 2004 I Комсомольск-на-Амуре 26.62 I 545
2. КУБАСОВ Александр 2004 I Комсомольск-на-Амуре 28.68 II 436
3. ОХОТИН Кирилл 2005 I Хабаровск 28.75 II 432
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 26 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯНКИНА Эмилия 2006 кмс Хабаровск 30.44 I 513
2. СИДОРОВА Светлана 2007 I Наутилус-Южный 30.53 I 509
3. АЛЕШКО Александра 2006 II Комсомольск-на-Амуре 33.25 II 394
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 27 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. СОКОЛЬСКИЙ Алексей 2004 кмс ЦСКА Хабаровск 53.43 кмс 595
50m: 25.59 25.59 100m: 53.43 27.84

2. ЯСНЕВ Владислав 2004 кмс Амурск 53.81 I 582
50m: 25.56 25.56 100m: 53.81 28.25

3. ШУБОЧКИН Артем 2004 кмс ЦСКА Хабаровск 54.25 I 568
50m: 26.05 26.05 100m: 54.25 28.20

4. БУРЛАКОВ Виктор 2005 I Комсомольск-на-Амуре 54.37 I 564
50m: 25.95 25.95 100m: 54.37 28.42

5. НИКУЛИН Данил 2004 I Хабаровск 56.62 I 500
50m: 27.10 27.10 100m: 56.62 29.52

6. ЧИСТЯКОВ Ян 2004 I Хабаровск 56.89 I 492
50m: 26.50 26.50 100m: 56.89 30.39

7. СОКОЛ Денис 2004 I Хабаровск 58.36 II 456
50m: 28.43 28.43 100m: 58.36 29.93

ШАНИН Роман 2005 II Комсомольск-на-Амуре 58.36 II 456
50m: 27.96 27.96 100m: 58.36 30.40

9. УСЯЕВ Владислав 2004 II Комсомольск-на-Амуре 58.43 II 454
50m: 27.45 27.45 100m: 58.43 30.98

10. СТЕБЛИН Николай 2004 II Комсомольск-на-Амуре 59.06 II 440
50m: 28.15 28.15 100m: 59.06 30.91

11. ГРИНЕВ Алексей 2005 II Комсомольск-на-Амуре 59.45 II 431
50m: 28.29 28.29 100m: 59.45 31.16

12. КОСИНСКИЙ Даниил 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:00.39 II 412
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.39 31.33

13. ЧЕПЕЛОВ Владислав 2005 II Амурск 1:00.94 II 401
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.94 32.28

14. БОРОДИН Владимир 2004 II Комсомольск-на-Амуре 1:01.32 II 393
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.32 32.43

15. БОРОВКОВ Максим 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:01.81 II 384
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.81 32.73

16. ШИНКОРЕНКО Роман 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:02.72 II 367
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.72 32.78

17. ПРОТОПОВИЧ Илья 2005 II Амурск 1:02.78 II 366
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.78 32.71

18. ВОЛЧАНСКИЙ Геннадий 2004 II Комсомольск-на-Амуре 1:02.79 II 366
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.79 33.40

19. ОСАДЧУК Илья 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:02.87 II 365
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.87 33.40

20. ИВАНОВ Савелий 2004 II СШОР Дельфин 1:03.02 II 362
50m: 29.73 29.73 100m: 1:03.02 33.29

21. ХАНУКАЕВ Виктор 2005 II Ванино 1:03.54 III 353
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.54 33.41
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 27, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

22. ЗАГОРОДНИЙ Руслан 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:03.73 III 350
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.73 34.05

23. КУЛИКОВ Александр 2004 II ЦСКА Хабаровск 1:03.84 III 348
50m: 29.20 29.20 100m: 1:03.84 34.64

24. ТАТАРИНЦЕВ Максим 2005 III СШОР Дельфин 1:19.69 179
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.69 42.73
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 28 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. РУГАЛЕВА Алиса 2006 кмс Наутилус-Южный 1:01.88 I 535
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.88 32.31

2. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя 2007 I Хабаровск 1:04.03 I 483
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.03 33.59

3. САМОЙЛОВА Ксения 2006 II СШОР Дельфин 1:05.31 II 455
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.31 33.63

4. ЧЕНСКАЯ Анна 2006 II ЦСКА Хабаровск 1:05.88 II 443
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.88 34.19

5. СУХОМЛИНОВА Регина 2007 II Наутилус-Южный 1:06.06 II 440
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.06 34.57

6. ДУБИНИНА Валерия 2006 II СШОР Дельфин 1:07.28 II 416
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.28 35.47

7. ТВОРОГОВА Василина 2007 II СШОР Дельфин 1:07.36 II 415
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.36 35.62

8. КРОТОВА Есения 2006 II Комсомольск-на-Амуре 1:07.47 II 413
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.47 35.06

9. АРТЮХИНА Валерия 2007 II СШОР Дельфин 1:07.61 II 410
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.61 35.73

10. ВЕНИЧУК Мария 2006 II СШОР Дельфин 1:08.10 II 401
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.10 36.02

11. ПОПП Полина 2006 II СШОР Дельфин 1:08.76 II 390
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.76 36.37

12. МИТРУШКИНА Елизавета 2006 II ЦСКА Хабаровск 1:09.37 II 380
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.37 35.90

13. ЗИНЧЕНКО Дарья 2006 II СШОР Дельфин 1:13.32 III 321
50m: 34.51 34.51 100m: 1:13.32 38.81

14. СТРИЖАКОВА Елизавета 2007 III СШОР Дельфин 1:13.75 III 316
50m: 35.90 35.90 100m: 1:13.75 37.85

15. НЕЖДАНОВА Амина 2007 II СШОР Дельфин 1:14.98 III 301
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.98 39.17

16. ШИТОВА Ольга 2006 II Ванино 1:17.59 III 271
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.59 41.54

17. ЧУЙКО Дарья 2006 II СШОР Дельфин 1:21.27 236
50m: 37.98 37.98 100m: 1:21.27 43.29
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 29 Мальчики, 100m Брасс Юноши (15-16 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ТКАЧУК Артем 2004 кмс Хабаровск 1:05.99 кмс 598
50m: 32.00 32.00 100m: 1:05.99 33.99

2. ЗОРИН Марк 2005 I Комсомольск-на-Амуре 1:07.35 I 562
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.35 35.60

3. БАБИЧ Борис 2004 I Комсомольск-на-Амуре 1:09.36 I 515
50m: 32.57 32.57 100m: 1:09.36 36.79

4. МАЛЬЦЕВ Илья 2005 II СШОР Дельфин 1:16.93 II 377
50m: 36.45 36.45 100m: 1:16.93 40.48

5. ПАХАРУКОВ Владислав 2004 II Амурск 1:17.09 II 375
50m: 35.03 35.03 100m: 1:17.09 42.06

6. КОЗЛОВ Алексей 2005 II СШОР Дельфин 1:19.96 II 336
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.96 42.52

7. ПЕТРОВ Александр 2005 II ЦСКА Хабаровск 1:20.81 III 325
50m: 35.94 35.94 100m: 1:20.81 44.87

8. АШИХМИН Евгений 2005 II Ванино 1:21.62 III 316
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.62 42.55

DSQ КОРОЛЬКОВ Сергей 2005 II ЦСКА Хабаровск
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 30 Девочки, 100m Брасс Девушки (13-14 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия 2007 кмс Хабаровск 1:12.46 кмс 637
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.46 38.78

2. КАЗАЧЕНКО Алина 2006 I Хабаровск 1:16.92 I 532
50m: 36.35 36.35 100m: 1:16.92 40.57

3. ВАСИЛЬЕВА Алина 2006 II СШОР Дельфин 1:20.01 I 473
50m: 37.10 37.10 100m: 1:20.01 42.91

4. ЮЗЮК Софья 2007 I Хабаровск 1:21.16 I 453
50m: 38.63 38.63 100m: 1:21.16 42.53

5. ШУВАЛОВА Александра 2007 III ЦСКА Хабаровск 1:30.02 III 332
50m: 43.23 43.23 100m: 1:30.02 46.79

6. ОПАРИНА Наталья 2007 II ЦСКА Хабаровск 1:34.05 III 291
50m: 45.34 45.34 100m: 1:34.05 48.71

7. ШИТВОВА Станислава 2007 II Ванино 1:46.72 199
50m: 47.70 47.70 100m: 1:46.72 59.02
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 31 Мальчики, 200m Комплекс Юноши (15-16 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. СИУХИН Павел 2005 II СШОР Дельфин 2:29.27 II 396
50m: 31.34 31.34 100m: 1:08.83 37.49 150m: 1:53.49 44.66 200m: 2:29.27 35.78

2. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2005 II Хабаровск 2:36.78 II 341
50m: 31.90 31.90 100m: 1:12.11 40.21 150m: 1:57.48 45.37 200m: 2:36.78 39.30
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 32 Девочки, 200m Комплекс Девушки (13-14 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЖЕЛТОУХОВА Злата 2007 кмс Наутилус-Южный 2:33.44 I 500
50m: 35.32 35.32 100m: 1:12.83 37.51 150m: 1:57.40 44.57 200m: 2:33.44 36.04

2. САМОЙЛОВА Ксения 2006 II СШОР Дельфин 2:41.10 II 432
50m: 35.14 35.14 100m: 1:16.58 41.44 150m: 2:05.56 48.98 200m: 2:41.10 35.54

3. КУЗНЕЦОВА Наталия 2006 II Наутилус-Южный 2:43.17 II 416
50m: 33.68 33.68 100m: 1:14.80 41.12 150m: 2:04.66 49.86 200m: 2:43.17 38.51

4. ЧЕРНОВА София 2007 III ЦСКА Хабаровск 2:58.65 II 317
50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.33 45.11 150m: 2:17.38 52.05 200m: 2:58.65 41.27

5. ПОПП Полина 2006 II СШОР Дельфин 2:59.99 II 310
50m: 38.75 38.75 100m: 1:24.58 45.83 150m: 2:17.22 52.64 200m: 2:59.99 42.77

6. РОГАЛИНА Полина 2007 II СШОР Дельфин 3:14.15 III 247
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.33 50.13 150m: 2:29.18 53.85 200m: 3:14.15 44.97

7. ЮМРИНА Виолетта 2006 II Ванино 3:17.93 III 233
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.14 50.23 150m: 2:33.32 58.18 200m: 3:17.93 44.61

DSQ КАРАПИРЯ Николь 2007 II СШОР Дельфин
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Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 33 Мальчики, 200m На спине Юноши (15-16 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КОВАЛЕВ Павел 2004 I Комсомольск-на-Амуре 2:13.58 I 494
50m: 28.92 28.92 100m: 1:04.50 35.58 150m: 1:39.54 35.04 200m: 2:13.58 34.04

2. КЛИМКИН Иван 2004 I Хабаровск 2:15.66 I 472
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.21 33.79 150m: 1:39.70 35.49 200m: 2:15.66 35.96

3. ПОПОВ Михаил 2005 I Хабаровск 2:20.53 II 424
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.49 34.73 150m: 1:43.01 36.52 200m: 2:20.53 37.52

EXH ЛИЩЕНКО Константин 2004 II Южно-Сахалинск 2:19.96 I 429
50m: 32.18 32.18 100m: 1:08.17 35.99 150m: 1:45.67 37.50 200m: 2:19.96 34.29
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 34 Девочки, 200m На спине Девушки (13-14 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. КОРОСТЫЛЕВА Алина 2006 II Хабаровск 2:38.68 II 424
50m: 37.29 37.29 100m: 1:17.28 39.99 150m: 1:58.84 41.56 200m: 2:38.68 39.84

2. ВАСИЛЬЕВА Марина 2007 II СШОР Дельфин 2:38.92 II 422
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.99 41.03 150m: 1:58.88 41.89 200m: 2:38.92 40.04

3. СУХОМЛИНОВА Регина 2007 II Наутилус-Южный 2:42.80 II 392
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.68 41.57 150m: 2:01.93 42.25 200m: 2:42.80 40.87

4. ШАЛАПУГИНА Дарья 2006 II СШОР Дельфин 2:46.42 II 367
50m: 36.32 36.32 100m: 1:19.35 43.03 150m: 2:04.48 45.13 200m: 2:46.42 41.94

5. РЕНКАС Каролина 2006 II Комсомольск-на-Амуре 2:47.99 II 357
50m: 38.10 38.10 100m: 1:20.72 42.62 150m: 2:05.65 44.93 200m: 2:47.99 42.34

6. КОТЕЛЬНИКОВА Нина 2006 II СШОР Дельфин 2:51.33 II 337
50m: 40.52 40.52 100m: 1:23.69 43.17 150m: 2:07.88 44.19 200m: 2:51.33 43.45

7. ЕЖЕВА Полина 2007 II СШОР Дельфин 2:52.70 II 329
50m: 39.41 39.41 100m: 1:23.82 44.41 150m: 2:09.03 45.21 200m: 2:52.70 43.67

8. МАТЮКОВА Арина 2007 II ЦСКА Хабаровск 3:07.35 III 257
50m: 42.86 42.86 100m: 1:30.09 47.23 150m: 2:18.92 48.83 200m: 3:07.35 48.43

9. НОСАЛЫК Дарья 2006 II Ванино 3:11.20 III 242
50m: 41.74 41.74 100m: 1:30.74 49.00 150m: 2:22.00 51.26 200m: 3:11.20 49.20
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Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 35 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЯШИН Ярослав 2004 кмс Хабаровск 9:01.08 I 550
50m: 29.67 29.67 300m: 3:17.33 1:07.10 600m: 6:42.05 1:09.02

100m: 1:02.44 32.77 400m: 4:24.15 1:06.82 700m: 7:53.15 1:11.10
200m: 2:10.23 1:07.79 500m: 5:33.03 1:08.88 800m: 9:01.08 1:07.93

2. СЕМЕНОВ Артем 2004 I Комсомольск-на-Амуре 9:14.59 I 511
50m: 30.03 30.03 300m: 3:19.03 1:08.76 600m: 6:51.89 1:11.85

100m: 1:03.00 32.97 400m: 4:28.77 1:09.74 700m: 8:04.46 1:12.57
200m: 2:10.27 1:07.27 500m: 5:40.04 1:11.27 800m: 9:14.59 1:10.13

3. СОКОЛ Денис 2004 I Хабаровск 9:15.58 I 508
50m: 30.13 30.13 300m: 3:23.84 1:10.53 600m: 6:57.78 1:11.17

100m: 1:03.68 33.55 400m: 4:34.99 1:11.15 700m: 8:09.56 1:11.78
200m: 2:13.31 1:09.63 500m: 5:46.61 1:11.62 800m: 9:15.58 1:06.02

4. МИТРОФАНОВ Руслан 2005 II Комсомольск-на-Амуре 9:28.29 II 475
50m: 29.86 29.86 300m: 3:25.64 1:11.97 600m: 7:04.41 1:12.89

100m: 1:03.69 33.83 400m: 4:38.52 1:12.88 700m: 8:17.87 1:13.46
200m: 2:13.67 1:09.98 500m: 5:51.52 1:13.00 800m: 9:28.29 1:10.42

5. ТРЕНОГИН Никита 2005 II СШОР Дельфин 9:34.02 II 460
50m: 30.48 30.48 300m: 3:27.67 1:11.44 600m: 7:08.19 1:14.55

100m: 1:04.82 34.34 400m: 4:40.51 1:12.84 700m: 8:22.72 1:14.53
200m: 2:16.23 1:11.41 500m: 5:53.64 1:13.13 800m: 9:34.02 1:11.30

6. ПРОКОПЕНКО Михаил 2005 II Комсомольск-на-Амуре 9:57.13 II 409
50m: 31.49 31.49 300m: 3:37.74 1:15.89 600m: 7:28.09 1:17.49

100m: 1:07.15 35.66 400m: 4:54.00 1:16.26 700m: 8:45.04 1:16.95
200m: 2:21.85 1:14.70 500m: 6:10.60 1:16.60 800m: 9:57.13 1:12.09

7. ГЛАЗОВ Кирилл 2005 II Комсомольск-на-Амуре 10:01.30 II 401
50m: 31.86 31.86 300m: 3:38.56 1:15.98 600m: 7:29.86 1:18.12

100m: 1:07.67 35.81 400m: 4:55.15 1:16.59 700m: 8:46.90 1:17.04
200m: 2:22.58 1:14.91 500m: 6:11.74 1:16.59 800m: 10:01.30 1:14.40
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Всероссийская федерация плавания

Федерация плавания Хабаровского края
 

Первенство Хабаровского края - I этап X летней Спартакиады учащихся России
Хабаровск, 04-06.02.2020

Дистанция 36 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
06.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T Результат Очки ФИНА

1. ЖЕЛТОУХОВА Злата 2007 кмс Наутилус-Южный 9:55.11 I 522
50m: 34.26 34.26 300m: 3:41.39 1:15.26 600m: 7:24.38 1:13.78

100m: 1:11.29 37.03 400m: 4:55.39 1:14.00 700m: 8:01.59 37.21
200m: 2:26.13 1:14.84 500m: 6:10.60 1:15.21 800m: 9:55.11 1:53.52

2. МАЛАХОВА Жанна 2006 II СШОР Дельфин 10:36.02 II 428
50m: 34.88 34.88 300m: 3:51.08 1:20.44 600m: 7:55.08 1:21.96

100m: 1:12.07 37.19 400m: 5:11.61 1:20.53 700m: 9:17.04 1:21.96
200m: 2:30.64 1:18.57 500m: 6:33.12 1:21.51 800m: 10:36.02 1:18.98

3. ФЕДОРЕНКО Анастасия 2007 II СШОР Дельфин 10:57.26 II 387
50m: 35.33 35.33 300m: 3:57.12 1:22.74 600m: 8:10.47 1:25.00

100m: 1:14.04 38.71 400m: 5:20.70 1:23.58 700m: 9:35.36 1:24.89
200m: 2:34.38 1:20.34 500m: 6:45.47 1:24.77 800m: 10:57.26 1:21.90

4. ЖУРАВЛЕВА Ульяна 2006 II ЦСКА Хабаровск 11:25.87 II 341
50m: 36.21 36.21 300m: 4:11.90 1:27.75 600m: 8:40.22 1:29.78

100m: 1:17.22 41.01 400m: 5:41.02 1:29.12 700m: 10:04.93 1:24.71
200m: 2:44.15 1:26.93 500m: 7:10.44 1:29.42 800m: 11:25.87 1:20.94

5. ЗИНЧЕНКО Дарья 2006 II СШОР Дельфин 12:05.89 III 287
50m: 36.91 36.91 300m: 4:21.71 1:30.78 600m: 9:03.11 1:35.41

100m: 1:20.21 43.30 400m: 5:54.88 1:33.17 700m: 10:39.26 1:36.15
200m: 2:50.93 1:30.72 500m: 7:27.70 1:32.82 800m: 12:05.89 1:26.63


